АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
КОМИТЕТ   ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	"
	24
	"
	сентября
	2020 г.

	№
	227-р

[bookmark: _GoBack]Об итогах педагогических чтений «Образование XXI века: взгляд современного педагога»
(Кунаевские чтения)

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от 21.02.2020 № 86-р «О проведении педагогических чтений «Образование XXI  века: взгляд современного педагога» (Кунаевские чтения)	и на основании решения членов жюри от 17.09.2020:
1. Утвердить список участников педагогических чтений «Образование XXI века: взгляд современного педагога» (Кунаевские чтения) (далее – педагогические чтения) (Приложение 1).
 2. Утвердить список победителей педагогических чтений (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. председателя комитета 		                   	        	С. Н. Хазипова

							┐
Исп. Т.В. Хабарова
Согласовано: начальник методического отдела – заместитель директора МБУ «ВРИМЦ»
_____________________Л.С. Гельд
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 31.  Всего: 33

Приложение 1

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от «  24» сентября 2020 года  №       227      -р

Список
участников педагогических чтений

Дошкольные образовательные организации

1. Удодова Валентина Александровна   - МБДОУ «Детский сад  № 5 г. Выборга»
2. Юргенсон Анна Валентиновна - МБДОУ «Детский сад №19 г. Выборга»

	3. Токарева Зоя Юрьевна - МБДОУ «Детский сад №31 г. Выборга»
4. Бердник Марина Александровна - МБДОУ «Детский сад №32 г. Выборга»

	5. Маричева Рафиля Альфитовна - МБДОУ «Детский сад №32 г. Выборга»
6. Ерофеева Марина Вячеславовна - МБДОУ «Детский сад №35 г. Выборга»
7. Гагарина Галина Анатольевна - МБДОУ «Детский сад № 25 г. Выборга»

Общеобразовательные организации

1. Коломак Лариса Валерьевна - СОШ №14
2. Руссу Ирина Владимировна - МБОУ «Коробицынская СОШ»
3. Неботеева Ирина Дмитриевна - МБОУ «Коробицынская СОШ»
4. Сабурикова Татьяна Валентиновна - МБОУ «Коробицынская СОШ»
5. Гриненко   Денис Владимирович - МБОУ «СОШ №12»
6. Моисеева Наталья Анатольевна - МБОУ «Гимназия № 11»
7. Марченко Олеся Сергеевна - МБОУ «Гимназия № 11»
8. Дубовик  Виктория  Алексеевна - МБОУ «Гимназия № 11»
9. Чаглей Мария Андреевна - МБОУ «Гимназия № 11»
10. Чумакова Мария Евгеньевна - МБОУ «Гимназия № 11»

Приложение 2

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от «  24 » сентября 2020 года № 227 -р

Список
победителей педагогических чтений

	 Дошкольные образовательные организации

1 место - Ерофеева Марина Вячеславовна МБДОУ - «Детский сад №35 г. Выборга»

2 место - Гагарина Галина Анатольевна МБДОУ - «Детский сад № 25 г. Выборга»

3 место - Юргенсон Анна Валентиновна МБДОУ - «Детский сад №19 г. Выборга»

Общеобразовательные организации
1 место - Моисеева Наталья Анатольевна МБОУ - «Гимназия № 11»
                Марченко Олеся Сергеевна МБОУ - «Гимназия № 11»
                Дубовик  Виктория  Алексеевна МБОУ - «Гимназия № 11»

2 место - Коломак Лариса Валерьевна - СОШ №14

3 место - Сабурикова Татьяна Валентиновна - МБОУ «Коробицынская СОШ»